回 覧

夢 town大洗スポーツクラブからのお知らせ

〇二所ノ関親方 特別講演会の中止について

 ３月３０日（日）に開催を予定しておりましたが、諸事情により中止させて頂

く事となりました。楽しみにしていた皆様には大変申し訳ございません。

 チケットを購入していただいた方には、深くお詫び申し上げます。つきまして

は、下記のとおりチケットの払い戻しさせていただきます。

〇払い戻し方法

お問合せ先：〇夢 town 大洗スポーツクラブ事務局

       電 話：029-267-1515 ９時～１７時 休館日：月曜日

      〇大洗町生涯学習課（スポーツ振興係）

       電 話：029-267-0230 ９時～１７時 平日のみ

１．電子チケットを購入のお客様

〇後日、夢 town 大洗スポーツクラブ事務局よりご連絡を差し上げます。

２．紙チケットを購入のお客様

〇購入された販売先に、チケットを持参してお越し下さい。チケットと引換

に返金させていただきます。